150000 مبلغ . ورودیه مسابقات :11

هزار تومان می باشد. 120، ورودیه سال  14سال ، بانوان و زیر  50، بازیکنان بالای  ، کیشوندان دارندگان کارت عاشقان کیش * 

شرکت کنندگان تدارک دیده شده است که توسط هتل گلدیس ارائه می شودجزیره به طور رایگان برای  . یک گشت12

( چهار میلیون و دویست هزار تومان)  ومانت 4.200.000 جوایز مجموع با. 13

هزار تومان 200بانوی برتر :  تومان  1000.000نفر اول : 

هزار تومان 200سال( :  50نفر برتر پیشکسوتان )بالای  تومان  700.000نفر دوم : 

هزار تومان 200سال :  14نفر برتر زیر  تومان 500.000نفر سوم : 

هزار تومان 200سال :  10نفر برتر زیر  هزار تومان 350: